Вх. № _______
«___»_________20__ г.
И.о. ректора БФУ им. И. Канта
М.В. Демину

обучающегося ___ курса

__________________________ формы обучения

на _______________________ основе

(бюджетной/платной)
_________________________________________

(института/Высшей школы/Университетского колледжа)

специальности/направления подготовки

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

 (Ф.И.О. указать полностью, конт.тел)
Заявление.

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста ___ лет с ___.___.20___ г.
Приложение:
Копия свидетельства о рождении ___ № _________ от ___.___.20___ г., копия паспорта.
_______________                                                   _______________/_____________________

     (число, месяц, год)                                                                                                                (подпись / расшифровка)